
LICENCIAS NO COMERCIALES PARA EXTRACCIÓN DE ARBOLES MES DE DICIEMBRE 2019

NO.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

CONTRIUYENTE

PABLO ENAMORADO MEDINA

PABLO ENAMORADO MEDINA

NOEL DANIEL PORRAS CASTILLO

NOEL DANIEL PORRAS CASTILLO

JAVIER OSWALDO PUERTO LEIVA

JAVIER OSWALDO PUERTO LEIVA

MARCOS AURELIO FLORES FLORES

MARCOS AURELIO DELGADO BARAHONA

MARCOS AURELIO DELGADO BARAHONA

MARCOS AURELIO DELGADO BARAHONA

ANTONIO ZELAYA PINEDA

ANTONIO ZELAYA PINEDA

RAFAEL HUMBERTO LEIVA LÓPEZ

MARCOS GIOVANY PINEDA PINEDA

MARCOS GIOVANY PINEDA PINEDA

FIDELINA RAMOS VALLADARES

FIDELINA RAMOS VALLADARES

HONDURAS YACHTS, SA DE C.V.

HONDURAS YACHTS, SA DE C.V.

DESCRIPCIÓN

CORTE DE 1 ÁRBOL DE PINO.

INSPECCIÓN CORTE DE 1 ÁRBOL

CORTE DE 1 ÁRBOL DE PINO.

INSPECCIÓN CORTE DE 1 ÁRBOL

CORTE DE 1 ÁRBOL DE CEDRO

INSPECCIÓN CORTE DE 1 ÁRBOL

CORTE DE 4 ARBOLES DE PIN 0

CORTE DE 8 ARBOLES PINO DELGADO

INSPECCIÓN CORTE DE 8 ARBOLES PINO DELG.

GUIA DE TRASLADO DE MADERA

VISTO BUENO PARA CORTE DE 2 ARBOLES PINO

INSPECCIÓN PARA CORTE DE 2 ARBOLES PINO

GUIA DE TRASLADO DE MADERA

CORTE DE UN ÁRBOL DE MANGO

INSPECCIÓN DE UN ÁRBOL DE MANGO

CORTE DE UN ÁRBOL DE SAN JUAN

INSPECCIÓN CORTE DE UN ÁRBOL

CORTE DE UN ÁRBOL

INSPECCIÓN CORTE DE UN ÁRBOL

VALOR LPS

L. 200.00

L. 150.00

L. 200.00

L. 150.00

L 200.00

L 150.00

L 400.00

L 800.00

L. 150.00

L. 400.00

L 400.00

L. 150.00

L. 300.00

L. 100.00

L 150.00

L. 150.00

L 150.00

L. 100.00

L. 150.00

NO. RECIBO

536550

536551

536760

536761

536742

536743

536383

538251

538253

538252

538261

538262

538310

539030

539031

538849

538850

539124

539125

LUGAR

Aldea La Victoria

Aldea La Victoria

Aldea Cordoncillos

Aldea Cordoncillos

Bo. Los Pinos

Bo. Los Pinos

Aldea Los Mangos

Aldea El Cajón

Aldea El Cajón

Aldea El Cajón

Aldea San Antonio

Aldea San Antonio

Santa Cruz de Yojoa

Aldea Yojoa

Aldea Yojoa

Aldea Pueblo Quemado

Aldea Pueblo Quemado

Aldea Monte Verde

Aldea Monte Verde

— -< A

¿¿mrrATOGÍ./SLJAN f MA

JEFEÁJNIDAD MUÍ

A /--) /^

\á¿-M
á&E¿A£WffRtjSI<

ICIPÍLAMBIENTÁ

FECHA

03/12/2019

03/12/2019

05/12/2019*

05/12/2019

05/12/2019

05/12/2019

02/12/2019

17/12/2019

17/12/2019

17/12/2019

17/12/2019

17/12/2019

18/12/2019

27/12/2019

27/12/2019

26/12/2019

26/12/2019

28/12/2019

28/12/2019

í|omD?4§K
• ,-.•#-•'",. V "

M> . "•, , -[•• ',
•'-•.;V'V -^

,!V:';gH S

SAlny^ Jí

fe w#$%*"•••;í:.ss.;-ív>"



UNIDAD MUNICIPAL AMBIENTAL (UMA)
MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ DE YOJOA

Santa cruz de Yojoa, departamento Cortés
HONDURAS, CENTROAMÉRICA
Tels.: 2654-8183/ 2654-8184

CONSTANCIA

La Suscrita Jefa de la Unidad Municipal Ambiental de la Municipalidad de
Santa Cruz de Yojoa, por medio de la presente HACE CONSTAR QUE:
Dentro de las facultades de esta Unidad NO está el otorgar Licencias
Ambientales, eso solo le corresponde a la Secretaria de Estado Mi
Ambiente.

Para constancia se firma la presente en la ciudad de Santa Cruz de Yojoa,
departamento de Cortes, a los Diez días del mes de Enero del año dos Mil
Veinte.

AbogyStí£lW^R£SSEH^L¥ARl
EFA UNIDAD MUNICIPAL AMBIENTAL


