LICENCIAS NO COMERCIALES PARA EXTRACCION DE ARBOLES MES DE DICIEMBRE 2019

NO.	CONTRIUYENTE	DESCRIPCION	VA	LOR LPS	NO. RECIBO	LUGAR	FECHA
	PABLO ENAMORADO MEDINA	CORTE DE 1 ARBOL DE PINO.	L.	200.00	536550	Aldea La Victoria	03/12/2019
2	PABLO ENAMORADO MEDINA	INSPECCION CORTE DE 1 ARBOL	L.	150.00	536551	Aldea La Victoria	03/12/2019
3	NOEL DANIEL PORRAS CASTILLO	CORTE DE 1 ARBOL DE PINO.	L.	200.00	536760	Aldea Cordoncillos	05/12/2019*
4	NOEL DANIEL PORRAS CASTILLO	INSPECCION CORTE DE 1 ARBOL	L.	150.00	536761	Aldea Cordoncillos	05/12/2019
5	JAVIER OSWALDO PUERTO LEIVA	CORTE DE 1 ARBOL DE CEDRO	L.	200.00	536742	Bo. Los Pinos	05/12/2019
6	JAVIER OSWALDO PUERTO LEIVA	INSPECCION CORTE DE 1 ARBOL	L.	150.00	536743	Bo. Los Pinos	05/12/2019
7	MARCOS AURELIO FLORES FLORES	CORTE DE 4 ARBOLES DE PIN O	L.	400.00	536383	Aldea Los Mangos	02/12/2019
8	MARCOS AURELIO DELGADO BARAHONA	CORTE DE 8 ARBOLES PINO DELGADO	L.	800.00	538251	Aldea El Cajon	17/12/2019
9	MARCOS AURELIO DELGADO BARAHONA	INSPECCION CORTE DE 8 ARBOLES PINO DELG.	L.	150.00	538253	Aldea El Cajon	17/12/2019
10	MARCOS AURELIO DELGADO BARAHONA	GUIA DE TRASLADO DE MADERA	L.	400.00	538252	Aldea El Cajon	17/12/2019
11	ANTONIO ZELAYA PINEDA	VISTO BUENO PARA CORTE DE 2 ARBOLES PINO	L.	400.00	538261	Aldea San Antonio	17/12/2019
12	ANTONIO ZELAYA PINEDA	INSPECCION PARA CORTE DE 2 ARBOLES PINO	L.	150.00	538262	Aldea San Antonio	17/12/2019
13	RAFAEL HUMBERTO LEIVA LOPEZ	GUIA DE TRASLADO DE MADERA	L.	300.00	538310	Santa Cruz de Yojoa	18/12/2019
14	MARCOS GIOVANY PINEDA PINEDA	CORTE DE UN ARBOL DE MANGO	L.	100.00	539030	Aldea Yojoa	27/12/2019
15	MARCOS GIOVANY PINEDA PINEDA	INSPECCION DE UN ARBOL DE MANGO	L.	150.00	539031	Aldea Yojoa	27/12/2019
16	FIDELINA RAMOS VALLADARES	CORTE DE UN ARBOL DE SAN JUAN	L.	150.00	538849	Aldea Pueblo Quemado	26/12/2019
17	FIDELINA RAMOS VALLADARES	INSPECCION CORTE DE UN ARBOL	L.	150.00	538850	Aldea Pueblo Quemado	26/12/2019
18	HONDURAS YACHTS, SA DE C.V.	CORTE DE UN ARBOL	L.	100.00	539124	Aldea Monte Verde	28/12/2019
19	HONDURAS YACHTS, SA DE C.V.	INSPECCION CORTE DE UN ARBOL	L.	150.00	539125	Aldea Monte Verde	28/12/2019
20							
21							
22							
23							
24							
			L.	4,450.00			CHICKAL DE MA

ABOG. SUANY MARISSELA ALVARENGA
JEFEUNIDAD MUNICIPAL AMBIENTAL



UNIDAD MUNICIPAL AMBIENTAL (UMA) MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ DE YOJOA



Santa cruz de Yojoa, departamento Cortés HONDURAS, CENTROAMÉRICA Tels.: 2654-8183/2654-8184

CONSTANCIA

La Suscrita Jefa de la Unidad Municipal Ambiental de la Municipalidad de Santa Cruz de Yojoa, por medio de la presente **HACE CONSTAR QUE:** Dentro de las facultades de esta Unidad **NO** está el otorgar Licencias Ambientales, eso solo le corresponde a la Secretaria de Estado Mi Ambiente.

Para constancia se firma la presente en la ciudad de Santa Cruz de Yojoa, departamento de Cortes, a los Diez días del mes de Enero del año dos Mil Veinte.

Abog. SUANY MARASSELA ALVARENGA JEFA UNIDAD MUNICIPAL AMBIENTAL